Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822501 Fax: 0251.3823854

     N N  N   N

  N    N  N

Số:            /UBND-KTNS

CỘN   Ò  XÃ  Ộ  C   N  Ĩ  V Ệ  N M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

          Đồng Nai, ngày        tháng 3 năm 2025

V/v khẩn trương rà soát, báo cáo

nhu cầu tái định cư cho các dự án

trong năm 2025 và dự kiến đến

năm 2030 của các địa phương

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố Long Khánh,

thành phố Biên Hòa.

Sau khi xem xét Văn bản số 359/TTPTQĐ-HT ngày 13/3/2025 của Trung

tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh về tình hình thực hiện các khu tái định cư trên địa

bàn tỉnh và nhu cầu tái định cư cho các dự án trong năm 2025 và dự kiến đến

năm 2030 của các địa phương theo Nghị quyết số 14- NQ/TU ngay 22 tháng 4

năm 2024 của Tỉnh ủy (file điện tử kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Đề nghị UBND các huyện, thành phố Long Khánh, thành phố Biên Hòa

rà soát kỹ các dự án dự kiến triển khai thực hiện trong kế hoạch phát triển kinh

tế - xã hội của địa phương năm 2025 và giai đoạn năm 2026-2030 cần bố trí tái

định cư khi giải phóng mặt bằng để dự báo chính xác nhu cầu, số lượng tái định

cư cần thiết của địa phương mình trong giai đoạn 2026-2023, nhằm có kế hoạch

triển khai các khu tái định cư phù hợp với tình hình thực tế địa phương gửi

Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh trước ngày

10/4/2025.

2. Đề nghị UBND các huyện, thành phố Long Khánh, thành phố Biên Hòa

chỉ đạo các đơn vị liên quan nghiêm túc thực hiện chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND

tỉnh theo Nghị quyết số  14- NQ/TU ngay 22 tháng 4 năm 2024 của Tỉnh ủy./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS. PVB.

 L. C    ỊC

KT. C ÁN  VĂN P ÒN

P Ó C ÁN  VĂN P ÒN

Nguyễn Văn Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T15:01:59-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Nguyên<nguyennv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T17:11:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T17:11:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T17:11:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T17:13:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!